令和４年４月６日

 保護者 様

金山町立金山中学校長  野口 幸哉

肖像権使用同意書の提出について

 春陽の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校教育活動に対しまして、御協力と御理解をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校教育活動等の状況につきましては、学校だよりや学年だより、本校ホームペ

ージ、町の広報誌「広報かねやま」等に生徒の名前や写真等を掲載し、積極的に情報を提

供しています。

 また、各種大会プログラム及び大会結果一覧、各種ホームページ等におきましても、生

徒の名前や写真等が掲載される場合があります。

 つきましては、個人情報保護に関わる法律に関連し、生徒の写真や名前等の掲載につき

まして、肖像権使用の同意をいただきたいと思いますので、下記の肖像権使用同意書に記

入いただき４月１２日（火）まで学級担任へ提出いただきますようお願い申し上げます。

 なお、同意いただけない場合、肖像権使用同意書の提出の必要はありません。

切り取り線

肖像権使用同意書

 子どもが撮影された写真の、各種配付物への掲載、本校ホームページ、各

種大会プログラム及び各ホームページ等への掲載について同意します。

生徒学年・氏名 （   ）年  氏 名

保護者氏名・印                      印